证券代码：603611        证券简称：诺力股份        公告编号：2017-088

诺力智能装备股份有限公司

关于控股子公司完成工商变更登记的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

诺力智能装备股份有限公司（以下简称“公司”）控股子公司浙江诺力车库设备制造有

限公司（以下简称“诺力车库”）因实际需要，对诺力车库法定代表人、股东名称等进行了

变更。

诺力车库已于近日完成了公司法定代表人、股东名称等变更的工商变更登记手续，变更

登记情况如下：

变更事项 变更前内容 变更后内容

法定代表人 王建明 王承

股东
诺力机械股份有限公司、

王承、饶本骁、吴雅强、周阳

诺力智能装备股份有限公司、

王承、饶本骁、吴雅强、周阳

同时，诺力车库已于近日取得了由长兴县工商行政管理局换发的统一社会信用代码为

91330522092343392M的营业执照，具体内容如下：

名      称：浙江诺力车库设备制造有限公司

类      型：私营有限责任公司（自然人控股或私营性质企业控股）

住      所：浙江省湖州市长兴经济技术开发区长城路 358号

法定代表人：王承

注册资本：壹亿壹仟万元整

成立时间：2014年 02月 24日

营业期限：2014年 02月 24日至 2034年 02月 23日

多证合一：住房公积金缴存登记

经营范围：机械式停车设备生产、销售、安装、维修（仅限上门维修），货物进出口、

技术进出口。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

特此公告。

诺力智能装备股份有限公司董事会

二〇一七年十二月二十七日